

Cenová nabídka – Odvodnění mlatové cesty Ďáblice

FOX STAR EXPRES s.r.o.

Makovského 1177/1

163 00 Praha 6

IČ:24758809

| Název | M.j. | Množství | Jednot.cena | Celkem |
|---|------|----------|-------------|-----------|
| Hloubení nezapaž. jam v hor.4 do 100 m3 | m3 | 6,00 | 711,20 | 4 267,20 |
| Zásyp jam, rýh, šachet kamenivem | m3 | 6,00 | 109,80 | 658,80 |
| Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek | m | 24,00 | 429,60 | 10 310,40 |
| Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 12,00 | 186,50 | 2 238,00 |
| Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 120,00 | 18,00 | 2 160,00 |
| Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky | t | 12,00 | 447,00 | 5 364,00 |
| Poplatek za skládku výkopku | t | 12,00 | 451,20 | 5 414,40 |
| Impregnace řeziv. Bochemit FORTE PROFI | m3 | 0,80 | 2 987,40 | 2 389,92 |
| Montáž dřevěných konstr.položaných do 200 cm2 | m | 42,00 | 489,50 | 20 559,00 |
| Spojovací a ochranné prostředky | kpl | 1,00 | 4 108,60 | 4 108,60 |
| Montáž odvodňovacích žlabů | m | 24,00 | 382,00 | 9 168,00 |
| Použití elektrocentrály 9Kw | hod | 6,00 | 438,70 | 2 632,20 |
| Dopravní značení a uzavírka pracovního prostoru | kpl | 1,00 | 19 200,00 | 19 200,00 |
| Kamenivo drcené frakce 32/63 | t | 9,00 | 459,00 | 4 131,00 |

Cena bez DPH **92 601,52**

DPH 21% **19 446,31**

Cena s DPH **112 047,83**

V Praze dne

25. 09. 2023

FOX STAR EXPRES s.r.o.
Makovského 1177/1, 163 00 P
IČ: 24758809
DIČ: CZ24758809



.....